DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 09 de Janeiro de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1183Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 7333, DE 03 DE JANEIRO DE 2017.

“Nomeia comissão permanente de Licitações.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores para comporem a Comissão
Permanente de Licitações:

Presidente: Marco Túlio Salgado Gama
Presidente Suplente: Iscleris Wagner Gonçalves Machado
Membro: Júlio César de Oliveira
Membra Suplente: Alessandra Caetano Mundim
Secretário: Denner Cândido Lima
Secretário Suplente: Daniel Izaias Alves

Art. 2º - As atribuições da CPL – Comissão Permanente de Licitações
são aquelas previstas na Lei Federal 8.666/93 e demais Decretos
Municipais que regulam a matéria.

Art. 3º - Revoga-se a Portaria nº 7130 de 31 de Outubro de 2016.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/01/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo - MG, 03 de Janeiro de 2017.

Saulo Faleiros Cardoso
Prefeito Municipal

Bolimar Luciano de Oliveira
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 7334, DE 03 DE JANEIRO DE 2017.

“Nomeia Pregoeiro e Equipe de apoio para realização de
Licitação na Modalidade Pregão.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Iscleris Wagner Gonçalves Machado para
desempenhar as atribuições de Pregoeiro nas licitações nesta
modalidade.

Art. 3º - Ficam nomeados os seguintes servidores para comporem a
Equipe de apoio ao Pregoeiro:

Membro: Marco Túlio Salgado Gama
Membro Suplente: Denner Candido Lima
Membro: Julio Cesar de Oliveira
Membro Suplente: Daniel Izaias Alves

Art. 3º - As atribuições de Pregoeiro e de sua Equipe de apoio são
aquelas previstas na Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e

demais Decretos Municipais que regulam a matéria.

Art. 4º - Na falta do servidor elencado no artigo 1º para exercer a
função de pregoeiro, fica designado a servidora Alessandra Caetano
Mundim para substituição.

Art. 5º - Revoga-se a Portaria nº 7316 de 31 de Dezembro de 2016.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/01/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Janeiro de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO
CONTRATO, MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 01/2017. Data: 05
de janeiro de 2017. Objeto: Refere-se à Inexigibilidade para a
Contratação da Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais, inscrita
no CNPJ nº 17.404.302/0001-28, para a Publicação de atos oficiais
da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, conforme artigo 25,
Inciso II, da Lei 8.666/93. Partes: Prefeitura Municipal de Monte
Carmelo – CNPJ: 18.593.103/0001-78 e Imprensa oficial do Estado
de Minas Gerais – CNPJ: 17.404.302/0001-28. Item: Serviço de
Publicação de Atos Oficiais na Imprensa oficial do Estado de Minas
Gerais. Vigência: 31/12/2017. TERMO DE RATIFICAÇÃO. O
Secretario Municipal da Fazenda do Município de Monte Carmelo-
MG torna publica a ratificação do processo 01/2017, em favor do
Proponente Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais. Data:
05/01/2017. Paulo Rodrigues Rocha, Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna
público o resultado da Habilitação do Processo nº 01/2017. Empresa
Habilitada: Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais, inscrita no
CNPJ nº 17.404.302/0001-28. Data: 04/01/2016. Marco Tulio
Salgado Gama – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO
CONTRATO, MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 02/2017. Data: 05
de janeiro de 2017. Objeto: Refere-se à Inexigibilidade para a
Contratação da Imprensa Nacional, inscrita no CNPJ nº
04.196.645/0001-00, para a Publicação de atos oficiais da
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, conforme artigo 25, Inciso
II, da Lei 8.666/93. Partes: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo –
CNPJ: 18.593.103/0001-78 e Imprensa Nacional – CNPJ:
04.196.645/0001-00. Item: Serviço de Publicação de Atos Oficiais
na Imprensa oficial do Estado de Minas Gerais. Vigência:
31/12/2017. TERMO DE RATIFICAÇÃO. O Secretario Municipal
da Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a
ratificação do processo 02/2017, em favor do Proponente Imprensa
Nacional. Data: 05/01/2017. Paulo Rodrigues Rocha, Secretário
Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da
CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
02/2017. Empresa Habilitada: Imprensa Nacional – CNPJ:
04.196.645/0001-00. Data: 04/01/2016. Marco Tulio Salgado Gama
– Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2